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Esittely

Hurmaava Elbejoki - laivalla ja bussilla 26.3.2020, 11 yötä

Tämä matkapaketti on loppuunmyyty! Helsinki – Travemünde – Ludwigslust - Potsdam –
Magdeburg – Wittenberg – Meissen – Dresden – (Pirna) – (Decin) – Litomerice – Melnik -
Praha – Travemünde – Helsinki   Koe pittoreski Elben laakso ja sen kauniit rantakaupungit,
jotka ovat täynnä tuhatvuotista historiaa ilman lentoja!  Ihaile luonnon kauneutta,
kirkontornien ja linnojen siluetteja sekä veden yli kaartuvia kivisiltoja samalla, kun mutkittelet
Saksan halki Tšekkiin. Keväinen matkasi alkaa jo Vuosaaresta, kun matkaat Finnlinesin Star-
luokan aluksella mukavasti Travemündeen. Perillä Saksassa yövymme Ludwigslustissa, josta
jatkamme kohti barokkipalatsien ja puistojen Potsdamia. Tässä vaiheessa tapaame lentäen
Elben risteilylle saapuvat Kristina Cruises -matkaajat. Risteily alkaa upeiden barokkipalatsien
ja puistojen Potsdamista. Saksan vanhimpiin kaupunkeihin lukeutuvassa Magdeburgissa
huomiosta kilpailee komea tuomiokirkkovanhus ja muuan kujeilevan kiehtova kerrostalo.
Uskonpuhdistuksen kehdossa, Wittenbergissä, voit astella Martti Lutherin jalanjäljissä – näet
miehen kotitalon ja kuuluisan linnankirkon. Eurooppalaisen posliinin syntykodissa
Meissenissä on aika ihailla koristeellista, käsintehtyä posliinitaidetta sekä kauniin
vanhankaupungin rakennuksia.  Barokkiarkkitehtuurin komistama, vehreä Dresden vetoaa
monilla taidemuseoillaan ja -gallerioillaan. Sieltä voit lähteä myös retkelle hätkähdyttävän
hienoon luontomaisemaan, erikoisten kalliopilareiden ja -muodostelmien jyrkänteelle.
Viimein saavut matkan päähän, Prahan satukaupunkiin. Näe komea muinaislinna ja
Kaarlensilta, ja lähde kävelylle vanhojen kujien tunnelmaan. Paluu Suomeen tehdään
kiirettömästi bussimatkalla Travemündeen ja sieltä edelleen laivalla Helsinkiin matkaten. 

”Elben risteily oli myös matka halki Euroopan historian (siitä pitivät omat ja paikallisoppaat
huolen). Itseäni kiinnosti eniten viime vuosisadan historia, toisen maailmansodan ja Euroopan
hullujen vuosien tapahtumat ja tapahtumapaikat. On niin mukavaa, kun voi nauttia hyvän
laivan ja sen henkilökunnan anneista (mukava hytti, hyvä ruoka, ystävällinen, välitön
tunnelma) samalla kun maisemat ja nähtävyydet vaihtuvat. Kevät on hienoa aikaa Keski-
Euroopassa, kun kaikki alkaa kukkia ja vihertää, mielenkiintoista aikaa myös lintujen
harrastajille. Kiireettömyys kuuluu lomaan. Tällä matkalla oli aikaa myös vain olla ja nauttia,
vaikka joka päivä oli tarjolla retki, joskus kaksikin. Onneksi minulla on vielä Euroopan jokia
koluamatta! ” – Lissu, Elben risteily 2019

Elämysvinkkejä risteilylle

Ihaile Potsdamin barokkipalatseja ja niiden puistoja, jotka lukeutuvat UNESCOn
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maailmanperintökohteisiin. Lisää hienoa katseltavaa löydät hollantilaisten ja venäläisten
korttelien rakennuksista.
Perehdy posliinin valmistukseen Meissenissa. Innostu huikean koreilevista ja
yksityiskohtaisista, käsintehdyistä koriste-esineistä ja -astioista.
Istahda Prahan nähtävyyskierroksen jälkeen perinteiseen oluttupaan.
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Kristina®-matkanjohtajasi

Pirjo Toivanen
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, B=brunssi, L= lounas,
P=päivällinen, TH=täysihoito).

Huomioithan, että matkaohjelman satama-ajat ovat alustavia ja saattavat muuttua risteilyn
aikana sulutuksista, veden korkeuden vaihteluista ja liikenteestä johtuen.

Torstai 26.3. Helsinki – Travemünde (P)

Kokoontuminen Finnlinesin terminaalissa Vuosaaressa klo 14.30 mennessä, laivaannousu
ja majoittuminen. Laiva lähtee klo 17.00. Illallinen (sis. ruokajuomat).

Perjantai 27.3. Travemünde – Ludwigslust (B,P)

Brunssi ja illallinen (ei ruokajuomia). Laiva saapuu Travemündeen klo 21.30. Siirtyminen
hotelliin Ludwigslustiin (n. 140 km), missä majoittuminen Hotelli Erbprinz
Ludwigslustissa.
21.45 – 23.30 Bussikuljetus Travemündesta Ludwigslustiin

Lauantai 28.3. Ludwigslust – Potsdam, laiva lähtee klo 16.45 (A,L,P)

Berliinin metropolialueeseen kuuluvan Potsdamin loisto juontuu 1600-luvulle, jolloin
Preussin kuningasperhe alkoi rakennuttaa sinne upeita palatseja ja puutarhoja. Niistä suuri osa
kuuluu Unescon maailmanperintöluetteloon, kuten kuuluisin nähtävyys, Sanssoucin
rokokoopalatsi puutarhoineen. Potsdamissa on muutakin mielenkiintoista, omintakeista
arkkitehtuuria. Hollantilaiskorttelien punaisissa tiilitaloissa on kahviloita, baareja ja kauppoja.
Kaupungissa on säilynyt myös venäläinen perinnealue vanhoine koristeellisine puutaloineen.

Aamulla matka jatkuu Potsdamiin (n. klo 08.00 – 11.00), missä kaupunkikierros ja
yhteinen lounas. Laivaan nousu iltapäivällä.

Sunnuntai 29.3. Zerben klo 0.30-7.00, Magdeburg klo 12.00-19.00
(TH)

Magdeburgilla on pitkä historia, joka ulottuu aina 900-luvulle asti, kun Otto Suuri esitteli
nykyisen Magdeburgin paikan vaimolleen lahjana. Kaupungin historian kulku ei kuitenkaan
aina ole ollut sujuvaa, sillä Magdeburgissa on toistuvasti sodittu ja tuhottu. Kaupunki on silti
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säilyttänyt uskonsa tulevaan ja charminsa, joka kumpuaa aina keisarin ajoista lähtien.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Magdeburgin kaupunkikierros (n. 3 h)

Maanantai 30.3. Wittenberg klo 7.00-13.00 (TH)

Elben rannalle rakennettu pieni saksalainen yliopistokaupunki Wittenberg on historiallisesti
merkittävä: se on uskonpuhdistuksen synnyinpaikka, jossa voi yhä kulkea Martti Lutherin
jalanjäljissä. Wittenbergistä löytyy muun muassa kuuluisa linnakirkko ja museoksi muutettu
Lutherin asuintalo, jotka ovat Unescon maailmanperintökohteita ja avoinna kävijöille. Myös
kaupunki itsessään on kiinnostava: vanhakaupunki huokuu historiallista charmia kauniine
rakennuksineen ja kutsuvine ravintoloineen.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Wittenbergin kävelykierros (n. 3 h)

Tiistai 31.3. Meissen klo 5.30-13.00, Dresden, laiva saapuu klo 17.00
(TH)

Elben rannoilla levittyvä historiallinen Meissen on saksalaisen posliinin kehto; kaupungissa voi
vierailla Euroopan ensimmäisessä posliinitehtaassa, tehdä ostoksia sen tehtaanmyymälässä ja
ihailla koristeellista, käsintehtyä posliinitaidetta. Meissenissa on muutakin hienoa nähtävää;
koko kaupunkikuvaa hallitsee mäen päällä oleva uljas Albrechtsburgin linna ja sen vieressä
kohoava komea goottilainen katedraali. Alapuolelle jää kaunis keskiaikainen vanhakaupunki,
jonka tavernoissa voi maistella seudun viinejä.

Lisämaksullinen retki: Meissenin posliinitehdas (n. 3,5 h) 58 eur
 

Keskiviikko 1.4. Dresden, laiva lähtee klo 14.00, Pirna 17.00-17-30,
Decin, laiva saapuu klo 22.00 (TH)

Elben molemmin puolin asettunut, kauniin jokimaiseman kruunaama Dresden on Saksin
kuningaskunnan entinen pääkaupunki ja edelleen Saksan kauneimpia kaupunkeja. Se on myös
eloisa kulttuurikeskus sekä ennen muuta entisöinnin mestarinäyte. Monia komeita
barokkirakennuksia, torneja ja kupoleita katsellessa on mahdoton uskoa, että Dresden
pommitettiin toisessa maailmansodassa maan tasalle. Upeimpia nähtävyyksiä ovat entiseen
loistoonsa palautetut, museoiksi ja näyttelytiloiksi muutetut Dresdenin linna ja Zwingerin
palatsi sekä kaunis kirkko, Frauenkirche.
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Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Dresdenin kaupunkikierros (n. 3 h)

Lisämaksullinen retki: Kalliovuorten maisemia (n. 4 h) 58 eur.

Torstai 2.4. Decin, laiva lähtee klo 6.00, Litomerice klo 14.30-16.30,
Melnik, laiva saapuu klo 21.00

Litomericen kaupunki on yksi Tsekin kauneimmista. Sen laaja historiallinen keskusta kätkee
sisäänsä lukuisia katuja ja aukioita. Hyvin säilyneet goottilaiset linnoitukset tuovat kaupungille
oman leimansa. Yksi suurimmista tsekkiläisistä runoilijoista Karel Hynek Mácha ihastui
aikoinaan Litomericen charmiin.

Lisämaksullinen retki: Litomericen kävelykierros (n. 1,5 h) 27 eur

Perjantai 3.4. Melnik, laiva lähtee klo 6.30, Praha, laiva saapuu klo
14.00

Tšekin tasavallan pääkaupunki, tunnelmallinen ja kaunis Praha kiehtoo monenlaista
matkailijaa. Siellä on paljon historiallista nähtävää ja komeaa vanhaa arkkitehtuuria: synkeitä
goottilaisia rakennuksia ja värikkäitä barokkikaunottaria. Prahaan voi poiketa ostoksille,
nauttimaan maineikkaasta olutkulttuurista tai muuten vain viihtymään. Hienoimpia
nähtävyyksiä ovat vanhan keskustan kaupunginosat sekä valtava linna-alue palatseineen ja
museoineen, kirkkoineen ja puutarhoineen. Prahan kauneuden kruunaa kaupungin halkaiseva
Vltava-joki kaarisiltoineen.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Prahan kaupunkikierros (n. 4 h)
Veden korkeuden salliessa aamulla laiva suuntaa kohti Praha Trojaa. Jos vesi on liian
matalalla, laiva jää Melnikiin ja retki tehdään sieltä käsin.

Lauantai 4.4. Praha – Travemünde (A,L,P)

Matka Prahasta Moritzburgin linnaan on 190 km. Ennen lounasta Linnaravintolassa voit
kulkea linnan puistossa ja tutustua komeaan rakennukseen (ulkopuolelta). Matka jatkuu
Berlin-Frohnauhun (220 km), missä pysähdytään kahville. Illallinen nautitaan
Wittenburgissa (192 km). Laivalle Travemündeen (90 km) saavutaan n. 23.30.
08.45 – 11.30 bussikuljetus Moritzburgin linnaan
11.30 – 13.15 hieman vapaa-aikaa ja lounas
13.15 – 16.45 bussikuljetus Berlin-Forhnauhun
16.45 – 17.45 tauko
17.45 – 20.15 bussikuljetus Wittenburgiin
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20.15 – 21.30 illallinen
21.30 – 23.30 bussikuljetus Travemündeen ja laivaannousu

Sunnuntai 5.4. päivä merellä

Laiva lähtee klo 3.30. Päivä merellä. Brunssi ja illallinen laivalla (sisältää ruokajuomat).
Matkanjohtajan järjestämää ohjelmaa päivän mittaan.

Maanantai 6.4. Helsinki (A)

Tulo Helsinkiin, Vuosaaren satamaan klo 9.30.
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Hintatiedot

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

1. kansi 2 695 2 795

1. kansi (tilavampi hytti) 2 945

2. kansi 2 945 3 095

*hotellimajoitukset matkaohjelman mukaisesti, laivamatka Helsinki – Travemünde,
Travemünde – Helsinki majoitus A-luokan ulkohytissä

Hintaan sisältyy

Kuljetukset:
Laivamatkat Helsinki – Travemünde – Helsinki Finnlinesin STAR-LUOKAN
LAIVALLA A-luokan ulkohytissä sisältäen puolihoitoruokailun (brunssi/aamiainen,
illallinen)
Matkaohjelman mukaiset bussikuljetukset

Hotellimajoitukset:
1 yö hotellissa sis. aamiainen: Hotelli Erbprinz Ludwgislust

Ruokailut maissa:
2 lounasta: Potsdam, Moritzburgin linna
1 illallinen, Wittenburg

Risteily Elbellä
7 yön risteily Katharina von Bora -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa
Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, iltapäiväkahvit)
Ruokajuomat laivalla (talon viini, hanaolut, mehut, virvoitusjuomat)
Laivan juhlaillallinen
Ohjelma laivalla

Retket:
Matkaohjelman mukaiset retket (5 kpl)

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut
Muut viranomaismaksut

Kristina®-matkanjohtajan palvelut:
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Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien
Vastaa käytännön matkajärjestelyistä
Tulkkaa Kristina®-retket suomeksi
Matkanjohtaja on Kristina Cruisesin edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksulliset retket
Palvelurahat laivalla, jota toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti 6-8 € /
asiakas / päivä. Palvelurahan maksaminen on vapaaehtoista.
Henkilökohtainen matkavakuutus
Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin
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Retket

Risteilyn hintaan sisältyy valikoima retkiä. Tämän lisäksi voit osallistua lisämaksullisille
retkille, jotka voit ostaa retkipakettina tai yksittäin. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja
paikallisoppaan kanssa ja opastetaan suomeksi. Lisämaksullisten retkien toteutuminen
edellyttää vähintään 20 osallistujaa.

Risteilyn hintaan sisältyvät retket

Lauantai 28.3. Potsdamin kaupunkikierros tulopäivän yhteydessä
 Keskustassa näemme historiallisen keskustan taidolla kunnostetut rakennukset ja 
hollantilaiskorttelin viehättävät talot. Glienicker silta jää matkan varrelle ajellessamme
Cecilienhofin Palatsille. Kuljemme sen puutarhassa. Kuuluisan Sanssoucin palatsin
rakennutti kesäasunnokseen Fredrik II Suuri voidakseen vetäytyä velvollisuuksistaan.
Tutustuminen palatsin kauniiseen puistoon.

 

Sunnuntai 29.3. Magdeburgin kävelykierros (n. 3 h)
 Retkibussi vie vanhalle raatihuoneelle. Kävelykierroksella nähdään Guericke-
suihkulähde ja kultainen Magdeburgin ratsastaja -patsas. Retki jatkuu komealle
katedraalille sekä värikkäälle ja erikoisen muotoiselle taiteilija Hundertwasserin
suunnittelemalle Grüne Zitadelle -talolle.

 

Maanantai 30.3. Wittenbergin kävelykierros (n. 3 h)
 Uskonpuhdistaja Martin Lutherin merkitys Wittenbergin kaupungille on merkittävä.
Useat rakennuksista liittyvät reformation ajan tapahtumiin. Linnankirkon oviin Luther
naulasi 95 teesiään vuonna 1517. Lutherin talo on nykyisin museo ja vierailun aikana
kuullaan hänen elämästä ja työnsä merkityksestä.

 

Keskiviikko 1.4. Dresdenin kaupunkikierros (n. 3 h)
Bussikierroksella saat hyvän käsityksen kaupungista. Kaupungin sydämessä kuljemme
katsomassa tärkeimmät nähtävyydet, kuten Frauenkirche, Zwinger ja oopperatalo
Semperoper. Aikanaan suuria vaurioita pommituksissa saanut kaupunki on vuosien
saatossa kunnostanut rakennukset entiselleen.
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Perjantai 3.4. Prahan kaupunkikierros (n. 3 h)
 Kaupunkikierros alkaa linnavuorelta, missä sijaitsee komea Prahan linna. Kuljemme
vanhan kaupungin sydämeen ylittäen kuuluisan Kaarlen sillan. Reittimme varrelle jäävät
sekä raatihuone että astronominen kello, jonka 12 apostolia ilmestyvät kellon lyödessä
tasatunteja. Kuljemme jugendtalojen reunustamaa Parizka-bulevardia ja läpi

juutalaiskorttelin. Retken aikana laiva on siirtynyt Prahaan. 

Lisämaksulliset retket
retkipaketti 117 € / hlö

Tiistai 31.3. Meissenin posliinitehdas (n. 3,5 h) 58 eur
 Kierroksella Meissenin posliinitehtaalla kuullaan tehtaan historiasta ja seurataan
posliiniesineiden taidokasta valmistusta. Näyttelytiloissa esillä on vaikuttava
tuotekokoelma vuodesta 1710 aina nykypäivään asti. Kuljetus kaupungin viehättävään
keskustaan, missä voit kuljeskella herraskaisten talojen reunustamia keskiaikaisia kujia.

 

Keskiviikko 1.4. Kalliovuorten maisemia (n. 4 h) 58 eur
Unohtumaton retki! Ihailemme villiä, romanttista maisemaa rotkoineen ja omituisine
kallioineen, pöytävuoria sekä vaikuttavaa Elben jokilaaksoa. Näemme kuuluisat Bastei-
kalliot. Basteihorn on yksi Euroopan parhaimmista näköalapaikoista, jolta avautuvat
näkymät ovat ikimuistoiset. Paluu laivaan Pirnassa.

 

Torstai 2.4. Litomericen kävelykierros (n. 1,5 h) 27 eur
Litomerice on yksi vanhimmista ja kauneimmista kaupungeista Tsekin tasavallassa.
Keskusaukiota ympäröi useat renessanssiarkkitehtuuria edustavat talot, goottilainen
kaupungintalo, kaupungin torni sekä komea kirkko. Kävelykierroksella voit aistia
kultaisen kauden ja kuninkaiden aikakauden historiallista tunnelmaa.

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Katharina von Bora

M/S Katharina von Bora tekee risteilyjä pääasiassa Elbe-joella ja Pohjois-Saksassa. Mukavan
elegantisti sisustetut hytit, kotoisat yleiset tilat ja ravintola sekä tunnelmallinen baari tekevät
matkanteosta nautinnollista. Laivasta, jossa matkustaa korkeintaan 80 risteilyvieraista,
huolehtii 22 hengen miehistö.
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Laiva
Palvelut

Laivan ravintolasalissa tarjoillaan niin saksalaisia kuin kansainvälisiä annoksia. Panorama-
salonki on paikka, jossa kokoonnutaan iltaisin kuuntelemaan seuraavan päivän ohjelmasta ja
nauttimaan musiikista. Aluksella on myös aurinkokansi kansituoleineen ja pieni
matkamuistomyymälä.
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Laiva
Majoitus

M/S Katharina von Boran kaikki hytit ovat ikkunallisia. Yläkannen hyteissä on isot avattavat
panoramaikkunat. Pääkannen hyttien ikkunat eivät avaudu. Hyttien varustukseen kuuluvat
suihku & wc, hiustenkuivaaja, satelliitti-TV, musiikkikanava, tallelokero, minibaari ja puhelin.
Kaikki hytit ovat ilmastoituja. Huom. Hyttikuvat ovat viitteellisiä.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 2000

Pituus: 83 metriä

Leveys: 9,5 metriä

Syväys: 1,1 metriä

Ilmastointi ja sähkö: Kyllä, 220V

Hissi: Ei

Matkustajamäärä: 80

Miehistöä: 22

Matkustajahyttejä: 40 ulkohyttiä
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Huomioitavaa

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se
ajoissa.
Retkillä onpaljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia. Kierroksiin
saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Laivan satamapaikasta johtuen, kävelyä keskustaan
saattaa olla yli kilometri. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.
Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin
ja tästä johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.
Erityisruokavalion huomioiminen laivalla on epävarmaa. Mikäli joudut noudattamaan
erityisruokavaliota, ilmoitathan siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.
Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi,
veloitamme peruutuskulut peruutusehtojen mukaisesti, jotka mahdollisesti ylittävät
maksamasi ennakkomaksun. Matkavarauksiin sovelletaan Kristina Cruises Oy:n erityis- ja
peruutusehtoja.  Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja
matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset
vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida,
että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina
ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa
vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos
matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa
matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta
maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon
myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu
rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 20 hlö

 

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-
ja-ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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